STRUKTURERADE PRODUKTER
SE0025158462 - 17 NOVEMBER 2025

ODVT: Aktieobligation Norden

Beskrivning

ODVT: Aktieobligation Norden ar en 5-arig kapitalskyddad produkt och har en deltagandegrad relaterat

till utvecklingen av underliggande (se nedan for detaljer).

100% av det nominella beloppet aterbetalas oberoende av utvecklingen for den underliggande Korgen.”

Underliggande utveckling (utan deltagandegrad)
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Detaljer

ISIN SE0025158462
Emittent Danske Bank A/S
Valuta SEK
Emissionsdag 23 juni 2025
Utveckling T g A . -
Observationsdagar Manatligen fran 23 juni 2029 till 23 juni 2030
Aterbetalningsdag 7 juli 2030
Emitteringskurs 100,00%
Denominering SEK 10,000

Courtage Upp till 2,00%

Andrahandsmarknads Bid 101,83%
Teoretisk Aterbetalning 109,11%
Deltagandegrad 125%
Maximala Aterbetalning Obegrénsad
Minsta Aterbetalning” 100,00%
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ODVT: Aktieobligation Norden

Underliggande Tillgangar

Tryg A/S

TietoEVRY Corporation
Outokumpu Oyj
UPM-Kymmene Oyj
Nordea Bank Abp (FI) EUR
Aker BP ASA

Swedbank AB A

Telia Company AB

Tele2 AB B
Handelsbanken AB A

10,00%
10,00%
10,00%
10,00%
10,00%
10,00%
10,00%
10,00%
10,00%
10,00%

1 Startkursen sattes pa: 23 juni 2025.

2 Deltagendegrad ej inkluderat.

166,6000
16,0000
3,3520
23,0500
12,1450
279,4000
244,3000
35,1700
141,7500
122,8000

Korgobservation

Underliggande
utveckling?:

7,29%
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ODVT: Aktieobligation Norden

Produktens Teoretiska Avkastning”
Underliggande utveckling Strukturens avkastning 2 Aterbetalning

-100,00% 0,00% 100,00% 0,00%
0,00% 0,00% 100,00% 0,00%
5,00% 6,25% 106,25% 6,25%

7,29% * 9,11% 109,11% 9,11%
50,00% 62,50% 162,50% 62,50%

T Genomsnittsobservationer inkluderat.

2 Deltagandegrad inkluderat.

3Tar inte hansyn till Courtage.

4Observera att den ljusblaa raden hanvisar till underliggande utveckling per 17 november 2025 och det teoretiska slutvardet &r
baserat pa detta varde.

Disclaimer
Eventuella rekommendationer hari ar inte sk investeringsanalyser och har darfor inte utformats enligt kraven i de lagar och forfattningar som faststallts for att framja

investeringsanalysers oberoende eller fore spridningen av dessa. Danske Bank reserverar sig for felskrivningar pa denna och alla tillhérande sidor. De varden som publiceras
angaende utvecklingen av Danske Banks aktieindexobligationer kan komma att &ndras tills det att de ar bekraftade vid aktieindexobligationens forfall. Inga beslut om kép
och/eller férsaljning bor darfor fattas enbart pa grundval av dessa varden.



